
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta informatiky a statistiky
katedra informačních technologií

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Autor bakalářské práce: Dominik Firla

Téma bakalářské práce:

Cíle bakalářské práce:

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Kritéria Hodnocení 

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění vynikající

vynikající

vynikající

vynikající
vynikající
vynikající
vynikající
vynikající

9. Logická struktura práce a její členění vynikající
10. Jazyková a terminologická úroveň práce vynikající

11. Formální úprava a náležitosti práce vynikající

Navržená známka

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Jméno vedoucího bakalářské práce: RNDr. Helena Palovská, PhD.

Datum: 07.06.2016

......................................................................................

Podpis vedoucího bakalářské práce

Srovnání řešení správy dat v MySQL a MongoDB při použití Doctrine 2
ve frameworku Symfony 2

Porovnat databázové systémy MySQL a MongoDB z hlediska jejich výkonu a z hlediska pohodlnosti pro vývojáře při použití 
frameworku Symfony.

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití
5. Hloubka a správnost provedené analýzy
6. Vlastní přínos k řešené problematice
7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, rešerše odb. prací
8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce

Vynikající práce, převyšující obvyklý standard bakalářských prací. Na práci je možno navazovat.
Otázka:
Na str. 16 píšete, že podstatnou výhodou je absence schématu, díky čemuž je vyhledávání v dokumentové databázi triviální 
záležitostí. Na str.20 píšete: „Přítomnost _id však pravděpodobně vývojáři usnadní dotazování.“ Obojí vysvětlete!


